
UCHWAŁA NR XVI/102/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu dofinansowania kosztów wykonania podłączeń kanalizacyjnych na 
obszarze Gminy Kutno z udziałem dofinansowania z Programu Priorytetowego Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi pod nazwą „Wykonanie podłączeń 
kanalizacyjnych – edycja 2025” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z 400a ust. 1 pkt 2 i 5 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54, 834, 1089, 1222, 
1847, 1853, 1881, 1914, 1940, 1946) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin dofinansowania kosztów wykonania podłączeń kanalizacyjnych na obszarze 
Gminy Kutno z udziałem dofinansowania z Programu Priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi pod nazwą „Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych – edycja 2025” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F077BD68-4949-4373-95A6-B5B58B39E165. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/102/2025 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Regulamin dofinansowania kosztów wykonania podłączeń kanalizacyjnych na obszarze Gminy Kutno 
z udziałem dofinansowania z Programu Priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi pod nazwą „Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych – edycja 2025” 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady uczestnictwa właścicieli lub podmiotów posiadających tytuł prawny do 
dysponowania podłączanymi nieruchomościami położonymi na terenie Gminy Kutno (zwanych dalej 
Beneficjentami końcowymi) w przedsięwzięciu polegającym na wykonaniu podłączeń budynków do 
kanalizacji sanitarnej w systemie kanalizacji grawitacyjnej, ciśnieniowej i podciśnieniowej z udziałem 
dofinansowania z Programu Priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi pn.: „Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych - edycja 2025”. 

2. Wsparciem finansowym może być objęte zagospodarowanie ścieków komunalnych oznaczających ścieki 
bytowe, odprowadzane urządzeniami służącymi do realizacji zadań własnych Gminy Kutno w zakresie 
kanalizacji i oczyszczania ścieków komunalnych. 

3. Pod pojęciem „podłączenia budynków do kanalizacji sanitarnej”, zgodnie z Programem Priorytetowym 
WFOŚiGW w Łodzi, należy rozumieć odcinek łączący wewnętrzną instalację sanitarną w budynku z siecią 
kanalizacyjną. 

4. W ramach Programu wspierane są przedsięwzięcia polegające na wykonaniu podłączeń budynków do 
kanalizacji sanitarnej w systemie kanalizacji grawitacyjnej, ciśnieniowej i podciśnieniowej. 

5. Program realizowany jest na terenach, na których istnieje możliwość podłączenia się do istniejącego lub 
będącego w trakcie budowy zbiorczego systemu kanalizacyjnego. 

6. Dofinansowaniem w ramach Programu objęte są przedsięwzięcia realizowane wyłącznie na 
nieruchomościach: 

1) Zabudowanych budynkami, które będą użytkowane w dniu otrzymania pomocy; 

2) Niezabudowanych, dla których użytkowanie rozpocznie się w terminie do 12 miesięcy od dnia zakończenia 
zadania, nie później niż do dnia 31.12.2026 roku – w stosunku do budynków, dla których została wydana 
ostateczna decyzja – pozwolenie na budowę lub dokonano zgłoszenia budowy, a organ nadzoru 
budowlanego nie wniósł sprzeciwu. 

7. Pomoc finansowa ze środków WFOŚiGW w Łodzi nie może być przeznaczana na pokrycie kosztów 
realizacji przedsięwzięcia przez Beneficjenta końcowego, który zakończył budowę podłączenia budynku do 
kanalizacji sanitarnej. 

8. Dofinansowanie ze środków WFOŚiGW w Łodzi nie obejmuje wykonania podłączeń do budynków 
rekreacji indywidualnej przeznaczonych do okresowego wypoczynku. 

9. Realizacja przedsięwzięcia oraz wsparcie finansowe jest uzależnione od uzyskania dofinansowania 
z WFOŚiGW w Łodzi. Zatem Gmina Kutno zastrzega sobie prawo, jeżeli nie otrzyma ww. dofinansowania to 
zadanie nie będzie realizowane, a Beneficjenci końcowi nie mogą rościć żadnych praw w stosunku do Gminy. 

10. W przypadku podmiotów prowadzących działalność gospodarczą dotacja stanowi pomoc de minimis, 
a jej udzielenie następuje w zależności od zakresu prowadzonej działalności, zgodnie z: 

1) Rozporządzeniu Komisji 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831 z 15.12.2023 r.) 
albo 

2) Rozporządzeniu Komisji Europejskiej (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r., w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. 
Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r., str. 9 z późn. zm.) albo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F077BD68-4949-4373-95A6-B5B58B39E165. Podpisany Strona 1



3) Rozporządzeniu Komisji (WE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowaniu art. 107 i 108 
traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury 
(Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014 r., str. 45, z późn. zm). 

11. Jeżeli przyznane dofinansowanie stanowić będzie pomoc publiczną, to warunkiem rozpatrzenia 
wniosku jest dodatkowe przedłożenie przez Wnioskodawcę: 

1) Wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie, 
jakie wnioskodawca otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających 
go lat podatkowych, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, de minimis w rolnictwie oraz 
pomocy de minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu 
takiej pomocy w tym okresie; 

2) Informacji określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, 
poz. 311 z późn. zm.) lub w rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie i rybołówstwie 
(Dz. U. 2010 r. Nr 121, poz. 810). 

12. Beneficjentami końcowymi mogą być właściciele, współwłaściciele, użytkownicy wieczyści 
podłączanych nieruchomości lub inni użytkownicy nieruchomości posiadający tytuł prawny umożliwiający 
dysponowanie nimi na cele budowlane. 

13. Posiadacz nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym nie może być Beneficjentem końcowym. 

§ 2. 1. Dofinansowanie udzielane jest przez WFOŚiGW w Łodzi w formie dotacji dla Gminy Kutno, przy 
czym maksymalna wysokość dofinansowania, jaką może otrzymać Gmina, nie może przekroczyć kwoty 
400.000,00 zł. 

2. Koszty kwalifikowane przez WFOŚiGW w Łodzi do objęcia dofinansowaniem stanowią koszty 
związane z realizowanym zadaniem, poniesione po dniu złożenia wniosku w WFOŚiGW w Łodzi, służące 
uzyskaniu efektu rzeczowego i ekologicznego. 

3. Koszty uznane za kwalifikowane do objęcia dofinansowaniem: 

1) Zakup materiałów niezbędnych do wykonania podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej; 

2) Roboty budowlano-montażowe związane z usługą wykonania podłączeń budynków do kanalizacji 
sanitarnej. 

4. Koszty nie służące uzyskaniu efektu rzeczowego i ekologicznego są kosztami niekwalifikowanymi i nie 
podlegają dofinansowaniu z WFOŚiGW w Łodzi, tj.: 

1) Wykonanie dokumentacji projektowej; 

2) Pomiary geodezyjne; 

3) Nadzór inwestorski; 

4) Inne niewymienione w pkt 1-3 koszty. 

5. Intensywność dofinansowania dla Beneficjenta końcowego przedsięwzięcia wynosi: 

1) Ze środków WFOŚiGW w Łodzi w formie dotacji do 80 % kosztów kwalifikowanych zadania, jednak 
nie więcej niż: 

a) 5 000,00 zł na wykonanie jednego podłączenia bez przepompowni, 

b) 15 000,00 zł na wykonanie jednego podłączenia wraz z przepompownią. 

2) Ze środków budżetu Gminy Kutno zostaną pokryte koszty przygotowania dokumentacji do 
przeprowadzenia postępowania w trybie ustawy prawo zamówień publicznych oraz koszty nadzoru 
inwestorskiego; 

3) Rozliczenie kosztów zadania z WFOŚiGW w Łodzi następuje wyłącznie w kwotach netto tj. bez podatku 
VAT; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F077BD68-4949-4373-95A6-B5B58B39E165. Podpisany Strona 2



4) Pozostałe koszty, w tym podatek VAT pokryje Beneficjent końcowy przedsięwzięcia. 

§ 3. 1. Beneficjent końcowy ubiegający się o udział w programie na zadanie wskazane w § 1 ust. 2 składa 
pisemny wniosek o dofinansowanie w Urzędzie Gminy Kutno, ul. Witosa 1, 99-300 Kutno, od poniedziałku do 
piątku w godzinach 7.30-15.30 w terminie ogłoszonym w informacji o naborze wniosków. 

2. Jeżeli nieruchomość zabudowana posiada więcej niż jednego właściciela, to wniosek o dofinansowanie 
mogą złożyć wspólnie wszyscy współwłaściciele lub osoba upoważniona przez wszystkich współwłaścicieli. 

3. Wniosek powinien określać dane wnioskodawcy oraz informacje o inwestycji konieczne do oceny 
wniosku zgodnie z niniejszym Regulaminem. Do wniosku należy dołączyć dokument potwierdzający tytuł 
prawny do dysponowania podłączaną nieruchomością (aktualny wypis z rejestru gruntów lub wypis z księgi 
wieczystej). 

4. Wzór wniosku o dofinansowanie stanowi załącznik do Regulaminu. 

5. Niekompletne wnioski nie będą rozpatrywane do czasu ich uzupełnienia. 

6. Wnioski niespełniające warunków zawartych w Regulaminie pozostaną bez rozpatrzenia, o czym 
Wnioskodawca zostanie poinformowany pisemnie. 

7. Informacja o naborze wniosków zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Kutno: https://bip.gminakutno.pl/ oraz na stronie internetowej Gminy Kutno: www.gminakutno.pl lub na 
tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Kutno. 

8. Datą złożenia wniosku jest data wpływu wniosku do Urzędu Gminy. 

9. Kompletne i prawidłowo wypełnione wnioski umieszczone zostaną na liście rankingowej. Pozycja na 
liście ustalana jest według kolejności wpływu wniosku. 

10. Pozytywne rozpatrzenie wniosku i zebranie wymaganej liczby wniosków Beneficjentów końcowych, 
uprawniających Gminę do złożenia wniosku o przyznanie dotacji celowej, będzie podstawą do zawarcia 
umowy cywilno – prawnej pomiędzy Gminą Kutno, a Wnioskodawcą (Beneficjentem końcowym). 

11. Wnioskodawca informowany jest o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku i terminie podpisania umowy 
lub o negatywnym rozpatrzeniu wniosku telefonicznie lub pisemnie. 

12. Niepodpisanie przez Wnioskodawcę umowy, o której mowa w pkt. 10 w ciągu 7 dni kalendarzowych 
traktuje się jak rezygnację z udziału w projekcie. 

13. Gmina Kutno może złożyć kilka wniosków do WFOŚiGW w Łodzi w okresie obowiązywania 
Programu, przy czym jeden wniosek musi dotyczyć minimum 10 sztuk planowanych do wykonania podłączeń. 

14. W sytuacji, gdy liczba wniosków o dofinansowanie podłączeń będzie mniejsza niż 10 sztuk i tym 
samym nie zostanie spełniony warunek minimalnej ilości podłączeń wymaganej przez WFOŚiGW w Łodzi, 
Gmina Kutno nie będzie występować o dofinansowanie, do czasu uzyskania wymaganej liczby Beneficjentów 
końcowych. 

§ 4. 1. Zadanie polegające na wykonaniu określonej liczby podłączeń do sieci kanalizacji sanitarnej będzie 
realizować Wykonawca wybrany przez Gminę Kutno zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych. 

2. W ramach odbioru końcowego inwestycji zostaną przygotowane protokoły odbioru technicznego 
wykonania podłączeń kanalizacyjnych, dokumentacja powykonawcza i geodezyjna w odniesieniu do każdego 
Beneficjenta końcowego. 

3. Koszt dokumentacji powykonawczej i geodezyjnej stanowi wydatek nie podlegający dofinansowaniu. 

4. Wymienione dokumenty w § 4 ust. 2 wraz z przekazaną przez Beneficjenta końcowego umową na 
odprowadzenie ścieków stanowić będą podstawę rozliczenia dofinansowania. 

5. Przekazanie środków wraz z wkładem własnym Beneficjenta końcowego nastąpi na konto Wykonawcy 
robót budowlano – montażowych po wystawieniu faktury VAT. 

6. Wkład własny Beneficjenta końcowego obejmujący koszty wykonania przyłącza pomniejszone o należną 
dotację będzie płatny na podstawie wystawionej przez Gminę faktury VAT w terminie 21 dni od daty 
wystawienia faktury VAT. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F077BD68-4949-4373-95A6-B5B58B39E165. Podpisany Strona 3



7. Przyznana Beneficjentowi końcowemu tytułem kwota podlega zwrotowi na zasadach określonych 
w umowie w przypadku: 

1) Wystąpienia okoliczności określonych w art. 251 i 252 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39); 

2) Zaprzestania w okresie 5 lat od zakończenia roku, w którym została rozliczona, korzystania z podłączenia 
kanalizacyjnego. 

8. Beneficjent końcowy zobowiązany jest do poddania się kontroli osobom upoważnionym tj. 
przedstawicielom Gminy Kutno. 

9. Beneficjent końcowy zobowiązany jest umożliwić przeprowadzenie kontroli w terminach i na zasadach 
ustalonych przez Urząd Gminy Kutno. 

10. Beneficjent końcowy zobowiązany jest do zapewnienia trwałości projektu przez okres nie krótszy niż 
5 lat od dnia jego zakończenia poprzez zapewnienie ciągłości korzystania z podłączenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F077BD68-4949-4373-95A6-B5B58B39E165. Podpisany Strona 4



WNIOSEK                                                                                                         

o przystąpienie do projektu realizowanego w ramach 

programu priorytetowego WFOŚiGW w Łodzi                                

pn. „Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych -  edycja 2025” 

 

I.INFROMACJE  PODSTAWOWE 

1. Imię i nazwisko właściciela/ właścicieli nieruchomości, w której planowane jest 

wykonanie podłączenia do zbiorczego systemu  kanalizacyjnego: 

      ……………………………………………………………… 

2.   Adres do korespondencji: 

 

Miejscowość .................................................................... 

Kod pocztowy .................................................................... 

Nr budynku .................................................................... 

Telefon .................................................................... 

E-mail .................................................................... 

 

3.   Lokalizacja wnioskowanej do podłączenia nieruchomości: 

 
Miejscowość .................................................................... 

Nr budynku .................................................................... 

Nr ewid. działki .................................................................... 

4.   Jestem osobą fizyczną prowadzącą i mającą zarejestrowaną działalność 

gospodarczą w budynku mieszkalnym, który będzie podłączony do sieci 
kanalizacji sanitarnej. 

 

 □ TAK 

 □ NIE 

5.   Jestem osobą fizyczną mającą zarejestrowaną działalność gospodarczą w budynku 

mieszkalnym nieprowadzącą tej działalności w budynku, który będzie podłączony 

do sieci kanalizacji sanitarnej. 

 

□ TAK 

□ NIE 

6.   Jestem osobą fizyczną prowadzącą działalność gospodarczą, w tym działalność 
gospodarczą w rolnictwie, rybołówstwie, której została udzielona pomoc de 

minimis:  
 

Załącznik do Załącznika nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F077BD68-4949-4373-95A6-B5B58B39E165. Podpisany Strona 1



w rolnictwie:                                              w rybołówstwie: 

□  TAK □  TAK 

□   NIE □  NIE    

□  NIE DOTYCZY    □   NIE DOTYCZY     

II . INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE  

1. Dokument potwierdzający tytuł prawny do dysponowania nieruchomością  

(np. księga wieczysta nr …): 

 

……………………………………........................................................................................ 

2.  Tytuł prawny do dysponowania nieruchomością 
 

□  WŁASNOŚĆ                                □  WSPÓŁWŁASNOŚĆ 

□   UŻYTKOWNIK WIECZYSTY       □  INNY UŻYTKOWNIK  

3. Budynek objęty niniejszym projektem jest: 

 
□  zabudowanym budynkiem, który będzie użytkowany w dniu otrzymania pomocy, 

 
□  niezabudowanym,  dla którego użytkowanie rozpocznie się w terminie do 12 miesięcy 

od dnia zakończenia zadania, nie później  niż do dnia 31.12.2026 roku - w stosunku do 

budynków, dla których została wydana ostateczna decyzja - pozwolenie na  budowę lub 

dokonano zgłoszenia budowy, a organ nadzoru budowlanego nie wniósł sprzeciwu 

 

4. Liczba osób zamieszkujących nieruchomość o której mowa w pkt. I.3 

 w przypadku budynków użytkowanych: ………. 

w przypadku budynków w budowie (liczba osób użytkujących budynek na dzień odbioru 

podłączenia, jednak nie później niż do dnia 31.12.2026 r.;  ………. 

5. Długość podłączenia (mb) ............................... 

6. Szacowany koszt wykonania przyłącza kanalizacyjnego:…………………….zł.  

 

III. Oświadczam, że: 

1. Przyjmuję do wiadomości, że koszty rozbiórki i ponownego ułożenia istniejącego 

utwardzenia na posesji (np. kostka betonowa, płyty, asfalt)  w celu wykonania 

podłączenia – ponosi właściciel nieruchomości; 

2. Wyrażam zgodę na wejście na teren mojej nieruchomości w celu wykonania podłączenia 

do sieci kanalizacji sanitarnej; 

3. Zobowiązuję się do zawarcia z Gminą Kutno, umowy  określającej zasady realizacji 

oraz  warunki płatności za wykonane podłączenie  w wysokości określonej  

w zawartej umowie; 

4. Faktyczny koszt wykonania podłączenia zostanie określony przez wykonawcę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F077BD68-4949-4373-95A6-B5B58B39E165. Podpisany Strona 2



wyłonionego w trybie ustawy zamówień publicznych. Koszt podłączenia obejmuje 

również wykonanie inwentaryzacji powykonawczej. 

5. Zobowiązuję się do zawarcia z gestorem sieci kanalizacyjnej umowy  

na odprowadzanie ścieków z mojej nieruchomości w terminie wynikającym  

z niniejszego regulaminu; 

6. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie kontroli przez przedstawicieli WFOŚiGW w 

Łodzi oraz pracowników Urzędu Gminy   Kutno  na terenie mojej nieruchomości; 

7. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych do celów realizacji 

programu priorytetowego „Wykonanie  podłączeń  kanalizacyjnych  - edycja 2025” 

realizowanego przez WFOŚiGW w Łodzi. 

 

Załączniki: 

1.   Dokumenty zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 

r. poz. 1333 ze zm.) w zakresie budowy podłączenia  kanalizacyjnego (jeżeli dotyczy). 

2. Zaświadczenie de  minimis (jeżeli dotyczy). 

3. Inne:  …………………………………… 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy 

Kutno 

 

Zgodnie z RODO* informuję:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Kutno, 

ul. Witosa 1, 99-300 Kutno, Regon: 611015744, e-mail: sekretariat@gminakutno.pl jest 

Wójt Gminy Kutno, z siedzibą: ul. Witosa 1, 99-300 Kutno, tel.: 24 355 70 20, e-mail: 

sekretariat@gminakutno.pl. Współadministratorem jest: Zarząd Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi ul. Dubois 118, 93-465 Łódź dla 

zakresu danych osobowych Wnioskodawców, Beneficjentów i Partnerów oraz ich 

pracowników, którzy aplikują o środki i realizują zadania polegające na wykonaniu  

podłączeń kanalizacyjnych; 

2. Z Inspektorem ochrony danych w Urzędzie Gminy Kutno można się skontaktować za 

pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: iod@gminakutno.pl  lub listownie na 

powyżej podany adres z dopiskiem „Inspektor ochrony danych”. 

3. Podstawą prawną przetwarzania Pana/Pani danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. a, art. 6 

ust. 1 lit. c, art. 6 ust. 1 lit. e oraz art. 9 ust. 2 lit. g RODO. 

4. Zbierane dane osobowe są przetwarzane zgodnie z RODO - w celu realizacji zadań 

określonych przepisami prawa i nie będą udostępniane podmiotom innym, niż upoważnione 

na podstawie przepisów prawa. 

5. Celem przetwarzania Pana/ Pani danych osobowych jest w celu realizacji zadania 

polegającego na wykonaniu podłączeń kanalizacyjnych współfinansowanego ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F077BD68-4949-4373-95A6-B5B58B39E165. Podpisany Strona 3

mailto:sekretariat@gminakutno.pl
mailto:sekretariat@gminakutno.pl
mailto:abi@powiatkutno.eu


podstawie Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska i dane nie będą 

udostępniane podmiotom innym niż uprawnione na mocy przepisów prawa.  

6.  Dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie przez okres niezbędny do zrealizowania 

zadania do czasu rozliczenia zadania oraz zakończenia archiwizowania dokumentacji.  

7.  Przewidywani odbiorcy danych: 

a) podmioty, którym administrator udostępnia dane osobowe niezbędne do świadczenia usług 

na rzecz administratora na podstawie zawieranych umów, 

b) podmioty przetwarzające, które świadczą usługi na rzecz Administratora np. w zakresie 

obsługi prawnej, 

c) upoważnieni pracownicy administratora, 

d) podmioty przetwarzające, które świadczą usługi na rzecz Administratora. 

     Ponadto dostęp do danych osobowych mogą posiadać podmioty uprawnione na podstawie 

przepisów obowiązującego prawa. 

8. Każda osoba, ma prawo do: 

a) żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, 

b) otrzymania kopii na zasadach wskazanych w art. 15 ust 3 i 4 RODO, 

c) prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie 

następuje w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa, 

d) ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do 

przenoszenia danych - chyba że przepisy prawa sprzeciwiają się temu, 

e) wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, jeżeli stwierdzi, że przetwarzanie w naszym urzędzie narusza przepisy 

prawa. 

9. Podanie Pani/ Pana danych jest dobrowolne, jednak nie podanie ich będzie skutkowało nie 

zawarciem umowy oraz brakiem możliwości uzyskania wsparcia w ramach zadania;. 

10. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 

11. Pana/Pani dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w 

formie profilowania. 

 

 

Zapoznałem/am się z powyższą klauzulą ……………………………………… 

                                                       (data, podpis) 

 

*Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F077BD68-4949-4373-95A6-B5B58B39E165. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XVI/102/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin dofinansowania kosztów wykonania podłączeń kanalizacyjnych na obszarze Gminy Kutno z udziałem dofinansowania z Programu Priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi pod nazwą „Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych – edycja 2025”
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 § 1
	ust. 8 w zał.1 § 1
	ust. 9 w zał.1 § 1
	ust. 10 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 10
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 10
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 10

	ust. 11 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 11
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 11

	ust. 12 w zał.1 § 1
	ust. 13 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 5
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 5 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 5


	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3
	ust. 8 w zał.1 § 3
	ust. 9 w zał.1 § 3
	ust. 10 w zał.1 § 3
	ust. 11 w zał.1 § 3
	ust. 12 w zał.1 § 3
	ust. 13 w zał.1 § 3
	ust. 14 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 § 4
	ust. 9 w zał.1 § 4
	ust. 10 w zał.1 § 4


	Zalacznik 1.2 WNIOSEK o przystąpienie do projektu realizowanego w ramach programu priorytetowego WFOŚiGW w Łodzi pn. „Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych -  edycja 2025” do Załącznika 1


		2025-05-20T12:09:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




